Estado de Mato Grosso

1\ \!{){ \ 1 )() (, \){(' \'i

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDA ÃO

Ano 2021
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.0 4 14 Em 31/05/2021.

às 14:17 hs.

O Projeto de Lei

O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
D Emenda

Nº. 076/2021

Autor: Vereador Dr. JOSE MARIA ALVES VILAR- DEM

Senhor Presidente,

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS, à
ILUSTRÍSSIMA SENHORA, LUCIRIA FERNADES DE REZENDE MARTINS -
FUNCIONÁRIA DO BANCO DA AMAZÔNIA S/A, em reconhecimento aos relevantes
serviços prestados aos clientes do Banco da Amazônia, nesta Cidade de Barra do Garças - MT.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 28 de
maio de 2021.

"
)vv-~'

DR. JOSÉ MARIA ALVES VILAR
Vereador - DEM

Relator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

Aprovado por Unanmidade
de vereadores presentes
em sessão orQiná.r,.ia dq
Dia )J I O) t;f0,?1

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - lb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Câmara
M1111inpal ..

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \l{I{ \ 1 >< > L \ I{( \ '! Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação, parabenizamos, a Senhora Luciria
Fernandes de Rezende Martins, em reconhecimento aos bons serviços prestados à comunidade
no pleno exercício de suas atividades, frente ao Banco da Amazônia SI A de nossa Cidade de
Barra do Garças - MT.

Em sua função, a Homenageada sempre exercendo com muito empenho e
dedicação as atribuições que lhes foram confiadas, visando o bem-estar dos usuários daquela
instituição bancária, não medindo esforços para propiciar o melhor atendimento
possível, contribuindo em muito com nossa comunidade. Digna de nosso reconhecimento e
nosso destaque ao trabalho e esforço da referida funcionária, sua postura louvável
principalmente no trato para com os nossos idosos, sempre muito atenciosa, educada e gentil.

Assim sendo, queremos manifestar por esta moção, nossos cumprimentos e
nossos aplausos, à ilustre funcionária, pelas razões acima expostas.

maio de 2021.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 28 de

~~~~
DR. JOSE MARIA ALVES Vll,AR

Vereador-DEM
Relator Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

(66) 3401-2484 / 0800 642 681]
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br